

Serock, dnia 11 kwietnia 2019r.

**BRM.0003.5.2019**

**Pan Krzysztof Bońkowski**  
**Radny Rady Miejskiej w Serocku**

Odpowiadając na złożone przez Pana zapytanie z dnia 27 marca 2019r. informuję, że Gmina systematycznie co roku prowadzi przeglądy gwarancyjne szeregu realizowanych inwestycji. Takowe planujemy realizować również w bieżącym roku. Będą one prowadzone w okresie począwszy od połowy kwietnia według potrzeb. Obecnie jesteśmy na etapie realizacji projektu stałej organizacji ruchu w zakresie poprawy oznakowania ścieżek rowerowych. W chwili jego zatwierdzenia niezwłocznie przystąpimy do realizacji zamówienia na wprowadzenie oznakowania w życie.

Jednocześnie informuję, że Straż Miejska w Serocku w ubiegłym roku przed sezonem letnim w szkołach podstawowych w Serocku i Jadwisinie oraz przedszkolu w Woli Kiełpińskiej przeprowadziła spotkania z dziećmi w temacie „Bezpiecznie na rowerze” i „Bezpiecznie nad wodą”. Spotkania te miały na celu przybliżenie dzieciom zasad bezpiecznego poruszania się rowerem, korzystania z dróg rowerowych, placów osiedlowych i innych miejsc bezpiecznej zabawy. Uczestnikom tych spotkań rozdano broszury wydawnictwa Bogart 2018 pod tytułem „Ja, rower i przepisy – kodeks rowerzysty”. Kodeks młodego rowerzysty, uczy bezpiecznego poruszania się po drogach, pozwala poznać różne sytuacje na drogach, zagrożenia i znaki drogowe, podstawowe zasady udzielania pierwszej pomocy, jest także doskonałym źródłem wiedzy przy ubieganiu się o kartę rowerową.

Straż Miejska w ramach codziennych patroli pieszych i zmotoryzowanych wielokrotnie upominała i pouczała o prawidłowym korzystaniu z dróg rowerowych przeważnie na ul. Pułtuskiej i Warszawskiej w Serocku gdzie zdarzały się przypadki jazdy rowerem „pod prąd”. W tym roku również planujemy spotkania w placówkach oświatowych mające na celu podniesienie wiedzy na temat szeroko rozumianego bezpieczeństwa na drogach.

Do wiadomości:

1. Przewodniczący Rady Miejskiej w Serocku
2. a/a

BURMISTRZ  
MIASTA I GMINY  
  
Artur Borkowski

